Maddesine göre, "eğitim hizmetlerinde aslolan öğretmenliktir" denilerek, eğitim ve okul yöneticiliği bir meslek dalı olarak görülmemiştir (Aydın, 1995). Cumhuriyet döneminin başında eğitim okul yöneticiliğine ilişkin kabul edilen bu ilke, aslında eğitim tarihimize bakıldığında Hicri 1316 (Miladi 1898-1899 öğretim yılında) yılında Maarif Salnamesi'nde daha önceden benimsenip ifade edildiği görülmektedir. Yine Salnamede, eğitim ve okul yöneticiliğinin bazı şartlarla öğretmenlere verileceği de yer almaktadır (Akyüz, 2001).